
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 417,418 415,105 2,313

1.지방자치단체이전수입 2,500 2,700 -200

1.교육경비보조금 2,500 2,700 -200

1.광역지방자치단체전입금 2,500 2,700 -200

1.학교교육과정운영지원사업보조금(광역) 2,500 2,700 -200
남구청평생교육프로그램지원(패스파인더) : 

-200,000 =
-200,000

2.지방교육자치단체이전수입 398,599 396,130 2,469

1.교육비특별회계전입금수입 398,599 396,130 2,469

1.사립학교보조금수입 398,599 396,130 2,469

2.목적사업비보조금 148,786 146,616 2,170 위클레스 상담사인건비 : 230,000원 * 1교 = 230,000

(성립전)특수교육대상자통학버스비지원 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전)보건지킴이지원비 : 144,000원 * 1교 

=
144,000

(성립전)코로나19방역활동인력지원비 : 

1,296,000원 * 1교 =
1,296,000

3.급식비지원금 235,253 234,954 299 Non-GMO식품지원비 : 75,000원 * 1교 = 75,000

친환경식재료비 : 224,000원 * 1교 = 224,000

3.기타이전수입 16,319 16,275 44

1.사학법인이전수입 15,044 15,000 44

1.법인법정부담금 15,044 15,000 44

1.법인법정부담금 15,044 15,000 44 법인법정부담금 : 44,000 = 44,000

2.자체수입 3,184,811 3,178,125 6,686

1.학부모부담수입 3,169,435 3,162,749 6,686

1.등록금 2,843,429 2,855,950 -12,521

2.수업료 2,778,929 2,791,450 -12,521

1.수업료 2,776,979 2,789,500 -12,521 수업료 : -12,521,000 = -12,521,000

2.수익자부담수입 326,006 306,799 19,207

1.급식비 33,500 31,500 2,000

1.급식비 33,500 31,500 2,000 학교급식비 : 2,000,000 = 2,000,000

2.방과후학교활동비 55,900 53,000 2,900

1.방과후학교활동비 55,900 53,000 2,900 (성립전)스포츠클럽 : 2,900,000 = 2,900,000
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3.현장체험학습비 7,812 0 7,812

1.현장체험학습비 7,812 0 7,812
(성립전)중3학년현장체험학습 : 83,600원*115

명 =
9,614,000

중3학년현장체험학습 : -1,802,000 = -1,802,000

4.청소년단체활동비 10,149 0 10,149

1.청소년단체활동비 10,149 0 10,149 중1학년현장체험학습 : -840,000 = -840,000

(성립전)중1학년현장체험학습 : 80,800원*136

명 =
10,989,000

5.졸업앨범비 4,982 6,016 -1,034

1.졸업앨범비 4,982 6,016 -1,034 졸업앨범제작 : -1,034,000 = -1,034,000

8.기타수익자부담수입 172,982 175,602 -2,620

1.기타수익자부담수입 172,982 175,602 -2,620 통학차량운영비 : -950,000 = -950,000

Summer ACE Program : -1,870,000 = -1,870,000

평생교육프로그램(패스파인더)자부담 : 

200,000 =
200,000

3.기타수입 386,950 386,950 0

세입합계 3,989,179 3,980,180 8,999
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